
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Дмитро КЛІМЕНКОВ

ив
Фонд державного майна України

КЕГІ: Кліменков Д. О. 27.03.2023 14:32
26В2648Аии3032Е104000000737335009В60АС00
Сертифікат дійсний з 18.11.2022 00:00 до 17.11.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
___ ;____________ 2023 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО -  
КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЕКСПОЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  33190978) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
13.03.2020 № 171/20;

2. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗЕМЛЯ ПОЛІСЬКОГО КРАЮ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  37221187) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 27.03.2020 № 236/20;

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОВОРКІНГ ЦЕНТР (НЕРУХОМОСТІ)» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  37405829) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
03.04.2020 № 255/20;

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ФОРЕКС» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  34204373) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 08.04.2020 № 266/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


